
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.14.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki na zakupy inwestycyjne na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

56 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

56 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

158 012 617,00 32 455 652,00 12 655 652,00 72 960,00 12 582 692,00 19 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 556 965,00 125 556 965,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 018 117,00 32 461 152,00 12 661 152,00 72 960,00 12 588 192,00 19 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 556 965,00 125 556 965,00 0,00

120 514 996,00 10 250 392,00 10 250 392,00 56 200,00 10 194 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 264 604,00 110 264 604,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 520 496,00 10 255 892,00 10 255 892,00 56 200,00 10 199 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 264 604,00 110 264 604,00 0,00

5 350 513,00 5 350 513,00 5 350 513,00 0,00 5 350 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 013,00 5 356 013,00 5 356 013,00 0,00 5 356 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 479 310,00 6 224 678,00 5 881 901,00 3 520 300,00 2 361 601,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 254 632,00 3 254 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

9 617 810,00 6 233 178,00 5 890 401,00 3 520 300,00 2 370 101,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 384 632,00 3 384 632,00 0,00

2 822 654,00 1 616 904,00 1 396 904,00 160 700,00 1 236 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 750,00 1 205 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

2 952 654,00 1 616 904,00 1 396 904,00 160 700,00 1 236 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 750,00 1 335 750,00 0,00

518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

600

40002

6050

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

2 528 955,00

0,00

0,00

2 528 955,00

2 528 955,00

0,00

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

60016

4300

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

6060

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.14.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 lutego 2022 r.

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 1



1 916 102,00 666 224,00 657 447,00 0,00 657 447,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 602,00 674 724,00 665 947,00 0,00 665 947,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

516 447,00 516 447,00 516 447,00 0,00 516 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 947,00 524 947,00 524 947,00 0,00 524 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 667 509,00 10 667 509,00 10 652 509,00 0,00 10 652 509,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-998 782,00 -998 782,00 -998 782,00 0,00 -998 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 668 727,00 9 668 727,00 9 653 727,00 0,00 9 653 727,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 261,00 5 303 261,00 5 303 261,00 0,00 5 303 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-998 782,00 -998 782,00 -998 782,00 0,00 -998 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 479,00 4 304 479,00 4 304 479,00 0,00 4 304 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 261,00 5 303 261,00 5 303 261,00 0,00 5 303 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-998 782,00 -998 782,00 -998 782,00 0,00 -998 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 479,00 4 304 479,00 4 304 479,00 0,00 4 304 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 319 942,00 234 239 578,00 160 208 526,00 129 976 718,00 30 231 808,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 080 364,00 19 080 364,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 082,00 276 600,00 276 600,00 0,00 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 482,00 109 482,00 0,00

253 706 024,00 234 516 178,00 160 485 126,00 129 976 718,00 30 508 408,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

127 369 516,00 108 595 144,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 629 483,00 0,00 0,00 18 774 372,00 18 774 372,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 482,00 109 482,00 0,00

127 478 998,00 108 595 144,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 629 483,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

18 754 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 754 372,00 18 754 372,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 482,00 109 482,00 0,00

18 863 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 863 854,00 18 863 854,00 0,00

668 890,00 668 890,00 528 890,00 0,00 528 890,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 600,00 276 600,00 276 600,00 0,00 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 490,00 945 490,00 805 490,00 0,00 805 490,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 100,00 136 100,00 136 100,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 552 811,00 63 091 896,00 62 485 396,00 1 407 501,00 61 077 895,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 709 711,00 63 248 796,00 62 642 296,00 1 407 501,00 61 234 795,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

4 757 282,00 4 757 282,00 4 757 282,00 178 500,00 4 578 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759 282,00 4 759 282,00 4 759 282,00 178 500,00 4 580 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 486,00 4 111 486,00 4 111 486,00 0,00 4 111 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 486,00 4 113 486,00 4 113 486,00 0,00 4 113 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810

801

80101

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4210

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

900

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

4300

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 2



7 837 764,00 6 066 959,00 6 066 959,00 0,00 6 066 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 805,00 1 770 805,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 967 764,00 6 196 959,00 6 196 959,00 0,00 6 196 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 805,00 1 770 805,00 0,00

5 540 846,00 5 540 846,00 5 540 846,00 0,00 5 540 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 846,00 5 670 846,00 5 670 846,00 0,00 5 670 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 389 690,00 5 847 305,00 5 740 805,00 92 451,00 5 648 354,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 414 590,00 5 872 205,00 5 765 705,00 92 451,00 5 673 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

3 193 290,00 3 193 290,00 3 193 290,00 0,00 3 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 190,00 3 218 190,00 3 218 190,00 0,00 3 218 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 145 964,00 14 000 364,00 10 673 364,00 4 503 200,00 6 170 164,00 3 120 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 145 600,00 11 145 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 300,00 200 300,00 200 300,00 0,00 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

25 421 264,00 14 200 664,00 10 873 664,00 4 503 200,00 6 370 464,00 3 120 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 220 600,00 11 220 600,00 0,00

10 233 124,00 702 524,00 702 524,00 0,00 702 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530 600,00 9 530 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

10 308 124,00 702 524,00 702 524,00 0,00 702 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 605 600,00 9 605 600,00 0,00

9 389 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 389 600,00 9 389 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

9 464 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 464 600,00 9 464 600,00 0,00

11 706 060,00 10 091 060,00 9 884 060,00 4 491 200,00 5 392 860,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 0,00 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 906 360,00 10 291 360,00 10 084 360,00 4 491 200,00 5 593 160,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00

1 740 000,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 000,00 1 869 000,00 1 869 000,00 0,00 1 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 000,00 1 474 000,00 1 474 000,00 0,00 1 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 300,00 1 545 300,00 1 545 300,00 0,00 1 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 024 078,00 541 857 241,00 349 213 732,00 184 861 813,00 164 351 919,00 109 907 806,00 77 710 300,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 166 837,00 214 166 837,00 0,00

-998 782,00 -998 782,00 -998 782,00 0,00 -998 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 782,00 647 800,00 647 800,00 0,00 647 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 982,00 350 982,00 0,00

756 024 078,00 541 506 259,00 348 862 750,00 184 861 813,00 164 000 937,00 109 907 806,00 77 710 300,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 517 819,00 214 517 819,00 0,00

Zakup usług remontowych

Instytucje kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

92601

6050

92604

4270

4300

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90004

4300

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

90095

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Obiekty sportowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M. w

2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
400

40002
6050

Poidełka dla ludzi i zwierząt. 2022 0 0 36 500 36 500

2.
801

80101
6050

Sp Józefosław - rozbudowa placu zabaw-
Budżet Obywatelski 

2022 0 0 109 482 109 482

3.
926

92601
6050

Wi-fi na Stadionie Miejskim w Piasecznie 2022 0 0 75 000 75 000

185 016 744 0 220 982 185 237 726RAZEM zał. 7

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.14.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 lutego 2022 r.

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 1



3. W związku z przydzieleniem do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022 roku zadania inwestycyjnego pod nazwą "Wi-fi
na Stadionie Miejskim w Piasecznie" wnioskujemy o zwiększenie środków j.w. w planie finansowym GOSiR na pokrycie kosztów
wykonania tego zadania.

1. Wprowadzenie zadania Budżetu Obywatelskiego  „Poidełka dla ludzi i zwierząt” do budżetu Gminy Piaseczno na 2022 rok.
Koszt realizacji tego zadania wynosi 36 500,00 zł.

2.Wnioskuje się o wprowadzenie nowego zadania pn. "Sp Józefosław - rozbudowa placu zabaw - Budżet Obywatelski"  do  realizacji
w ramach Budżetu Obywatelskiego.

Uzasadnienie

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zakupu
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
 754

75412
6060

Doposażenie OSP Chojnów w specjalistyczny
sprzęt do usuwania lokalnych podtopień na

terenie gminy Piaseczno
2022 0 0 130 000 130 000

18 687 875 0 130 000 18 817 875

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2022

RAZEM zał. 8

1. Utworzenie nowego zadania inwestycyjnego spowodowane jest wynikiem głosowania Budżetu Obywatelskiego i
przystąpieniem do realizacji zadania jakim jest doposażenie OSP Chojnów w specjalistyczny sprzęt do usuwania lokalnych
podtopień na terenie gminy Piaseczno.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.14.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 lutego 2022 r.

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki 

o kwotę 36 500 zł w rozdziale 40002 na nowym zadaniu Poidełka dla ludzi i zwierząt zgodnie 
z załącznikiem nr 2, realizowanym w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki o kwotę 5 500 zł 
w rozdziale 60016 na zakupie usług pozostałych w związku z realizacją Budżetu Obywatelskiego 
dotyczącego bezpiecznych dróg gminnych na przejazdach kolejowych- malowanie pasów akustyczno-
wibracyjnych przed przejazdami. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
zwiększa się wydatki o kwotę 130 000 zł w rozdziale 75412 na nowym zadaniu Doposażenie OSP 
Chojnów w specjalistyczny sprzęt do usuwania lokalnych podtopień na terenie gminy Piaseczno zgodnie 
z załącznikiem nr 3, realizowanym w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się wydatki o kwotę 8 500 zł w rozdziale 75495 na zakupie 
usług pozostałych w związku z realizacją Budżetu Obywatelskiego - Defibrylator AED daleko od szpitala 
- Henryków Urocze. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 109 482 zł w rozdziale 80101 na 
nowym zadaniu Sp Józefosław - rozbudowa placu zabaw - Budżet Obywatelski zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się wydatki o kwotę 276 600 zł w rozdziale 
80195 w Szkole Podstawowej w Józefosławiu w związku z realizacją Budżetu Obywatelskiego 
dotyczącego: 

- rozbudowy sceny szkolnej o konstrukcję nośną wraz z okotarowaniem (130 000 zł) - dzięki realizacji 
projektu będzie możliwy dalszy rozwój istniejących w szkole grup teatralnych, wspomaganie rozwoju 
indywidualnych talentów uczniów, rozwijanie ich kreatywności oraz twórczości uczniów w zakresie gry 
aktorskiej podczas imprez: okolicznościowych, charytatywnych, kulturalnych i sportowych, 
organizowanych przez lokalne stowarzyszenia i instytucje kultury w partnerstwie ze szkołą, 

- Szkolnej Agencji Informacyjnej - sprzęt do tworzenia relacji i streamingów (128 100 zł) - dzięki 
realizacji projektu będzie możliwe wspomaganie rozwoju indywidualnych talentów uczniów, rozwijanie 
ich kreatywności oraz twórczości uczniów, zdobycie wiadomości i umiejętności z zakresu 
oprogramowania wykorzystywanego do obróbki materiału wideo, fotografii cyfrowej, grafiki 
komputerowej, streamingu online, nabycie umiejętności posługiwania się profesjonalną kamerą wideo, 
aparatem fotograficznym, oświetleniem studyjnym, 

- wykonania wielofunkcyjnego nagłośnienia w stołówce szkolnej (18 500 zł) - projekt zakłada 
wykonanie  wielofunkcyjnego nagłośnienia w pomieszczeniu stołówki mającego możliwość 
wykorzystywania do odtwarzania cichej muzyki (w trakcie wydawania posiłków), a także funkcję 
nagłośnienia konferencyjnego sprzężonego z wyprowadzeniem do komputera i projektora 
multimedialnego (sprzęt istniejący) wykorzystywanego podczas konkursów, egzaminów, rad 
pedagogicznych i licznych spotkań społeczności lokalnej. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się wydatki o kwotę 2 000 zł 
w rozdziale 90003 na zakupie usług pozostałych w związku z realizacją Budżetu Obywatelskiego 
dotyczącego zakupu wraz z montażem stojaków na rowery. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 130 000 zł w rozdziale 90004 na 
zakupie usług pozostałych w ramach realizacji: Pokonamy smog zielenią - nowe nasadzenia: drzewa, 
krzewy, kwiaty, zielone ściany w Piasecznie - Budżet Obywatelski. 

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki o kwotę 
24 900 zł w rozdziale 90095 na zakupie usług pozostałych w związku z realizacją Budżetu 
Obywatelskiego dotyczącego wiszących mostów dla wiewiórek w naszej gminie. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zwiększa się wydatki o kwotę 75 000 zł w rozdziale 
92601 na nowym zadaniu Wi-fi na Stadionie Miejskim w Piasecznie zgodnie z załącznikiem nr 2, 
realizowanym w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 200 300 zł w rozdziale 92604 w związku z realizacją 
Budżetu Obywatelskiego dotyczącego: 

- bezpłatnego basenu dla młodzieży (48 000 zł), 
- Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt "Dudi" im. Tomasza Dudka (23 300 zł), 
- naprawy murawy sztucznej - boisko na Stadionie Miejskim (129 000 zł). 
Finansowanie powyższych wydatków w łącznej wysokości 998 782 zł zostanie pokryte z rezerwy 

celowej na realizację budżetu obywatelskiego z uwagi na brak możliwości wprowadzenia odpowiednich 
wydatków na etapie tworzenia uchwały budżetowej na rok 2022. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 45D5A9E7-88CE-4FFA-AADB-DCF947399F3F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

